
PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA 2024- NABÓR OD 02.04! 

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
informuje, iż z uwagi na zwiększenie puli planowanego budżetu Programu z dniem 
02.04.2024 r. wznowi nabór wniosków na dofinansowanie przedsięwzięć w ramach 
Programu Przydomowa oczyszczalnia. 

Beneficjentami środków są osoby fizyczne – właściciele/ współwłaściciele 
nieruchomości, w tym także właściciele/współwłaściciele budynków mieszkalnych 
na nieruchomości oddanej w użytkowanie wieczyste, położonych na terenie 
województwa śląskiego, do których będą przyłączane przydomowe oczyszczalnie 
ścieków o wydajności nie większej niż 7,5 m3/d.  

Formą dofinansowania jest dotacja w wysokości do 50% kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia jednak nie więcej niż 8.000,00 zł.                                     

W celu złożenia wniosku o dofinansowanie należy:  

1. Założyć konto w portalu beneficjenta na 
stronie portal.wfosigw.katowice.pl (nie dotyczy osób posiadających już konto 
w portalu beneficjenta). Po aktywacji konta będzie można się zalogować 
i korzystać z portalu.  

2. Pobrać, zapisać na dysku a następnie wypełnić aktywny formularz PDF 
wniosku o dofinansowanie dostępny po zalogowaniu w portalu Beneficjenta w 
menu po lewej stronie: DEDYKOWANA OFERTA DLA BENEFICJENTA 
(FORMULARZE WNIOSKÓW) odnośnik PROGRAM PRZYDOMOWA 
OCZYSZCZALNIA. Po zakończeniu wypełniania należy sprawdzić poprawność 
wpisanych danych.  

3. Wysłać wypełniony formularz wniosku do Funduszu za pomocą „SKRZYNKI 
PODAWCZEJ – PDF” – dostępnej w portalu beneficjenta. 

4. Wydrukować wypełniony formularz wniosku, podpisać i dostarczyć wraz 
z dokumentami wymienionymi w spisie wymaganych załączników do Biura 
Podawczego WFOŚiGW zlokalizowanym przy ul. Plebiscytowej 19 w 

Katowicach albo za pośrednictwem Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP).  

O zachowaniu terminu złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do WFOŚiGW w 
wersji papierowej lub na skrzynkę podawczą Funduszu znajdującą się na 
elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

Dokumenty programowe oraz szczegółowe informacje znajdują się na stronie:  

https://www.wfosigw.katowice.pl/program-pilotazowy-przydomowa-
oczyszczalnia.html 

 

https://portal.wfosigw.katowice.pl/

